ooN

UNIONE EUROPEA

../ﬁ/}u&/m M.ﬂ?ﬂm Fondo sociale europeo
LPJE-IV-!u.«(UoI_ﬂ
I.T.S "C. ANDREOZZI" - AVERSA Sito web
Prot. 0013276 del 08/11/2024 L .
V-5 (Uscita) Amministrazione Trasparente
Sede

OGGETTO: Graduatoria provvisoria ALUNNI per la partecipazione alla mobilita prevista dal Consorzio ERASMUS
- PROGETTO DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA CONVENZIONE N. 2024-1-1T02-KA121-SCH-
000212851

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che gli obiettivi del progetto di mobilita’ di breve termine settore scuola - convenzione n.
2024-1-it02-kal21-sch-000212851 consorzio ERASMUS+ di cui I’USR per la Campania ¢ coordinatore Sono
in linea con quelli previsti dal PTOF d’istituto;

VISTA 1’ Accession Form For Beneficiares del 14/02/2024;

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica € risultata beneficiaria di una mobilita del progetto n. 2024-
1-1T02-KA121-SCH-000212851 Consorzio ERASMUS+ di cui I’USR per la Campania ¢ coordinatore, n. prot.
8779del 15/02/2024 dell’USR Campania;

VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilita per 1’istruzione
scolastica;

PRESO ATTO:

& che le azioni nell’ambito degli obiettivi strategici devono contribuire ai partenariati strategici al fine di
implementare I’alleanza delle conoscenze e delle abilita delle Lingue straniere comunitarie devono migliorare
i livelli di apprendimento degli allievi e devono caratterizzare la scuola sia come servizio per la crescita culturale
di tutta I’utenza, sia come modello di efficienza e trasparenza nella gestione e nell’amministrazione delle risorse
finanziate;

& che il progetto si occupa di promuovere la dimensione europea a tutti i livelli di studio, al fine di consolidare
sia lo spirito di cittadinanza europea, sia di migliorare gli standard e la qualita dell’insegnamento e
dell’apprendimento attraverso lo scambio tra scuole di nazionalita diverse;

« che la partecipazione a questa attivita rappresenta una esperienza di confronto culturale fra vari Paesi, una
esperienza pedagogica a livello internazionale per i docenti coinvolti, un'occasione per sviluppare la dimensione
europea della scuola attraverso la cooperazione transnazionale tra istituti scolastici europei;

che le attivita, a prescindere dagli obiettivi specifici sottesi e dalle modalita di realizzazione, metteranno gli
studenti in contatto con culture differenti dalla propria in uno slancio di apertura al mondo delle differenze
linguistiche e culturali;

« che per la realizzazione di tali attivita, saranno utilizzate le risorse progettuali, logistiche e finanziarie messe
a disposizione dall’Unione Europea in materia di istruzione e cultura;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la delibera del 25/10/2024 del Collegio dei Docenti relativa alla disseminazione del progetto;

VISTI i criteri di valutazione proposti dal collegio dei docenti del giorno 25/10/2024;

VISTO che I’Avviso interno 12617 del 28/10/2024;

VISTA la scadenza di presentazione delle domande fissata per le ore 23:59 del 05/11/2024;

VISTO il verbale della commissione valutatrice prot. n. 13268 del 08/11/2024;

DECRETA
la pubblicazione all’'albo on line di questa Istituzione Scolastica, della graduatoria provvisoria per il
reclutamento degli ALUNNI per la partecipazione alla mobilita prevista dal Consorzio ERASMUS - PROGETTO
DI MOBILITA” DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA CONVENZIONE N. 2024-1-T02-KA121-SCH-000212851
bando prot. n. 12617 del 28/10/2024:





f e ’ C UNIONE EUROPEA
) \‘""‘( ../ﬁ/}u&/m M.ﬂ?ﬂm Fondo sociale europeo
RorEsk 203
(@]
m
z
JHRE
= 3 = S| & = A
[y -_
a a 2 et g =2 > g o | = - N
s 5 S S |8 @ |3 |2|/"]| c o
o o < 8 a2l c || ™| m| 2 =
2 < m - m > > < S = >
m m — m 2 m =
(o] 2| a Q o
= Cc -
© | & o
|
(e]
>
1 | PALMIERI ALESSIA 12928 | 4Ac | 10 | 12,5 | 20 | 10 0 S
2 | OBASEKY DESTINY 12994 | 4Dr | 10 ! 20| O 0 S
3 | DE ROSA VITASIA 13080 | 4Br | 10 , 10| O 0 S|
4 | CARABUS DELIA IULIANA 13058 | 4Br | 10 | 7,5 | 10 | O 0 S
5 | LANZINI IACOPO 13079 | 4Dr | O - 10/0]0 SI*
6 | DI BONA MARIA VENEZIA 13081 | 4Br | O 5 10| O 0 15 | NO**
7 | FERRARA GIUSY 13064 | 4Br 5 10| O 0 15 |NO
8 | STEFANELLI JESSICA 12937 | 5Br NON VALUTABILE CLASSE QUINTA

*precede per certificazione isee dichiarata che al contrario non é stata presentata dai candidati sottostanti.
**precede per eta.

In caso di rinuncia di uno o piu studenti risultati utili in graduatoria si procedera allo scorrimento della stessa.

Gli interessati hanno la possibilita di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 5 (cinque)
giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso il tempo sopra indicato si procedera alla pubblicazione della
graduatoria definitiva. Avverso la graduatoria definitiva & ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul
sito dell’istituto.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa ANNA LISA MARINELLI

ANNA LISA MARINELLI
08.11.2024 15:31:49 UTC



		2024-11-08T16:31:49+0100
	ANNA LISA MARINELLI




